
ПРОТОКОЛ 

 
заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников предмету «химия»____________ 
 

04.10. 2023 г. 

 

На заседании присутствовали 4 членов жюри. 

 

Повестка: 

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

предмету «химия»;  

2. Утверждение списка победителей и призеров.  

Выступили: 

1. Председатель жюри: Попова Л.В. 

2. Члены жюри: Стрижевская О.В., Лосева Е.А., Панькина И.А. 

Голосование членов жюри: 

За- 4 

Против- нет 

 

Решение: утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «химия» (прилагается). 

 

 
 

 

 

 

 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

по определению победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по химии 
Максимальное количество баллов 50 

Председатель жюри: Попова Л.В. 

Члены жюри: Стрижевская О.В., Лосева Е.А., Панькина И.А. 

 

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождения 

Гражданин 

РФ Класс Наставник 

Баллы на 

ШЭ 

Место 

на ШЭ 

1.   Анникова  Анастасия   Андреевна  жен  04.01.2006  да  11 «В»  Лосева Е.А.  21  1 

2.  Жукова   Людмила   Владимировна  жен  16.02.2007  да 11 «В»  Лосева Е.А.  10  2 

3.   Мухина  Александра  Станиславовна  жен  06.09.2006  да  11 «В» Лосева Е.А.  8  3 

4.   Рогова  Анна  Евгеньевна  жен  17.05.2007  да 10 «Б»  Лосева Е.А.  38,5  1 

5.   Белякова  Софья Геннадьевна   жен  09.10.2007  да  10 «Б» Лосева Е.А.  38,5  1 

6.   Фидрик  Варвара Ивановна   жен  27.11.2007  да  10 «Б» Лосева Е.А.  32,5  2 

7.   Бардин   Роман  Игоревич  муж  11.09.2007  да  10 «Б» Лосева Е.А.  18,5  3 

8.   Косова  Елизавета      10.06.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  20  1 

9.   Панов  Платон   Алексеевич  муж  11.04.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  20  1 

10.   Сметанников  Тимофей  Александрович  муж  05.07.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  17  2 

11.   Полтавцев  Александр  Александрович  муж  20.09.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А. 17   2 

12.   Дюкина  Елизавета  Сергеевна  жен  20.11.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  15  3 

13.   Нестеров  Иван Вячеславович  муж  30.08.2009  да  8 «В»  Лосева Е.А.  32  1 

14.  Макаров  Степан  муж   да 8 «В» Лосева Е.А. 18 2 

15.  Петрова Александра Андреевна жен 24.04.2009  да 8 «В» Лосева Е.А. 12 3 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

по химии 
Максимальное количество баллов 50 

Председатель жюри: Попова Л.В. 

Члены жюри: Стрижевская О.В., Лосева Е.А., Панькина И.А. 

 

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождения 

Гражданин 

РФ Класс Наставник 

Баллы на 

ШЭ 

Место 

на ШЭ 

1.   Анникова  Анастасия   Андреевна  жен  04.01.2006  да  11 «В»  Лосева Е.А.  21  1 

2.  Жукова   Людмила   Владимировна  жен  16.02.2007  да 11 «В»  Лосева Е.А.  10  2 

3.   Мухина  Александра  Станиславовна  жен  06.09.2006  да  11 «В» Лосева Е.А.  8  3 

4.   Тушева  Ксения  Олеговна  жен  23.07.2006  да 11 «В»  Лосева Е.А.  1  4 

5.   Рогова  Анна  Евгеньевна  жен  17.05.2007  да 10 «Б»  Лосева Е.А.  38,5  1 

6.   Белякова  Софья Геннадьевна   жен  09.10.2007  да  10 «Б» Лосева Е.А.  38,5  1 

7.   Фидрик  Варвара Ивановна   жен  27.11.2007  да  10 «Б» Лосева Е.А.  32,5  2 

8.   Бардин   Роман  Игоревич  муж  11.09.2007  да  10 «Б» Лосева Е.А.  18,5  3 

9.   Малофушин  Данил  Романович   муж  22.08.2007  да  10 «Б» Лосева Е.А.  15,5  4 

10.   Макушин  Даниил Павлович   муж 14.03.2007   да  10 «Б» Лосева Е.А.  12  5 

11.   Генералова  Александра  Александровна  жен  06.07.2007  да  10 «Б»  Лосева Е.А.  9  6 

12.   Васильева  Майя  Кирилловна  жен  31.07.2007  да  10 «Б»  Лосева Е.А.  3  7 

13.   Косова  Елизавета      10.06.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  20  1 

14.   Панов  Платон   Алексеевич  муж  11.04.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  20  1 

15.   Сметанников  Тимофей  Александрович  муж  05.07.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  17  2 

16.   Полтавцев  Александр  Александрович  муж  20.09.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А. 17   2 

17.   Дюкина  Елизавета  Сергеевна  жен  20.11.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  15  3 

18.   Выдрина  Виктория  Владимировна  жен  07.02.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  13  4 

19.   Зюзгинов   Иван  Сергеевич  муж  08.02.2009  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  7  5 

20.   Шаронин  Тимофей  Андреевич  муж  17.12.2008  да  9 «Б»  Лосева Е.А.  4  6 

21.   Нестеров  Иван Вячеславович  муж  30.08.2009  да  8 «В»  Лосева Е.А.  32  1 

22.  Макаров  Степан  муж   да 8 «В» Лосева Е.А. 18 2 

23.  Петрова Александра Андреевна жен 24.04.2009  да 8 «В» Лосева Е.А. 12 3 

 

 


